formulado, de conformidad con lo estipulado en el parágrafo del artículo 
309 CGP (folio 594); aunado a lo anterior, se tiene que una vez fijada la 
caución por parte del Despacho mediante proveído de fecha 5 de junio de 
2019 (folio 621), en la suma de CIENTO SESENTA Y DOS MILLONES DE PESOS 

($162.000.000), la incidentante interpuso recursos de reposición y en subsidio 
apelación, con el fin de que se modificara el valor de la caución ordenada, 
y en tanto, el recurso de reposición fue propuesto de forma extemporánea 
se concedió el recurso de apelación.